

Yhteiskuntaoppi

Pakolliset kurssit

YH1 Suomalainen yhteiskunta

Kurssi perehdyttää valtiollisiin ja yhteiskunnallisiin järjestelmiin ja niissä vaikuttamiseen. Kurssi keskittyy suomalaisen yhteiskunnan analyysiin valtio-opin, sosiaalipolitiikan ja sosiologian käsitteistöä ja teorioita hyödyntäen. Keskeisiä näkökulmia ovat demokratia, yhteiskunnan perusrakenteiden kehitys, valta ja vaikuttaminen aktiivista ja osallistuvaa kansalaisuutta korostaen.

YH2 Taloustieto

Taloustieto johdattaa ymmärtämään talouden toimintaperiaatteita ja ajankohtaista talouspoliittista keskustelua. Se käsittelee mikro- ja makrotalouden kysymyksiä kansalaisten, yritysten ja valtioiden näkökulmista. Kurssilla perehdytään talouden ja politiikan kytköksiin sekä työnteon ja yrittämisen merkitykseen hyvinvointivaltion rahoittamisessa. Lisäksi tarkastellaan talouden ja ympäristön suhdetta kestäväen kehityksen näkökulmasta.

YH3 Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma

Kurssilla tarkastellaan Suomea osana Euroopan Unionia ja globaalia maailmaa. Kurssilla opiskellaan miten Euroopan Unioni toimii ja miten ja miksi EU:sta tuli EU. Tämän lisäksi kurssilla käsitellään myös maailmanpolitiikan, globaalien turvallisuuskysymysten ja yhteiskuntien muutosta.

Syventävä kurssi

YH4 Lakitieto

Kurssilla perehdytään Suomen oikeusjärjestyksen ja oikeuden käytön perusasioihin. Tutustutaan tärkeimpiin oikeudellisiin sopimuksiin ja tiedon lähteisiin sekä paneudutaan tavanomaisten oikeusasioiden hoitamiseen.

Soveltavat kurssit

YH5 Yhteiskuntaopin kertauskurssi

Kurssilla valmentaudutaan ylioppilaskirjoituksiin kertailemalla edellisten kurssien keskeisiä sisältöjä ja harjoittelemalla vastaustekniikkaa.

YH6 ja YH7 Nuori yrittäjyys -projekti

Projekti järjestetään joka toinen lukuvuosi ja sitä mainostetaan kyseisen lukuvuoden alussa.

YH8 Opiskelijakunnan toiminta

Kurssimerkintä myönnetään opiskelijalle, joka on toiminut aktiivisesti opiskelijakunnan hallituksessa tai opiskelijatutorina. Opiskelijakunnan hallitukseen valitaan edustajat syksyisin vaaleilla. Opiskelijatutoriksi haetaan ensimmäisen opiskeluvuoden keväällä. Haun alkamisesta ilmoitetaan kaikille 1. vuoden opiskelijoille.